
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4  
  

Usnesení 
9. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.04.2018 

  

čís. 1053/RMObM-SB/1418/9 
- 

1058/RMObM-SB/1418/9 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.04.2018  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1053/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0116/18 Program jednání mimořádné rady č. 9 

1054/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0117/18 Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava v době 

letních prázdnin 2018 

1055/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0118/18 Rozpočtové opatření č. 16/2018 

1056/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0119/18 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

“Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných 

bytů v Ostravě - Staré Bělé” 

1057/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0120/18 Výkon technického dozoru stavby a autorského 

dozoru při realizaci stavby: “Rekonstrukce DPS – 

stavba nových podporovaných bytů v podkroví 

objektu v Ostravě – Staré Bělé” 

1058/RMObM-SB/1418/9 RMOb/0121/18 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci 

stavby “Zpevněná plocha, ul. Blanická, Ostrava 

Stará Bělá” 
 
RMOb/0116/18 
Program jednání mimořádné rady č. 9 
  
Usnesení číslo: 1053/RMObM-SB/1418/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání mimořádné rady městského obvodu Stará Bělá č. 9 ze 

dne 23. 4. 2018 

  

2) schvaluje 

  program 9. mimořádního zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0117/18 
Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava v době 
letních prázdnin 2018 
  
Usnesení číslo: 1054/RMObM-SB/1418/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na obou pracovištích v období letních 

prázdnin v době od 2. 7. 2018 do 10. 8. 2018 a v době od 27. 8. 2018 do 31. 8. 2018 

b) s návrhem na omezení provozu  v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na pracovišti Blanická v 

období letních prázdnin v době od 13. 8. 2018 do 24. 8. 2018 v souladu s § 3, odst. 2 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4  
  

2) schvaluje 

  přerušení a omezení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 v době letních prázdnin 2018 dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 24.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0118/18 
Rozpočtové opatření č. 16/2018 
  
Usnesení číslo: 1055/RMObM-SB/1418/9 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 16/2018 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2018 

 Tajemník 
 

 
RMOb/0119/18 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek “Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných bytů 
v Ostravě - Staré Bělé” 
  
Usnesení číslo: 1056/RMObM-SB/1418/9 

 

k usnesení č. 0992/RMOb-SB/1418/55 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku a uzavřít smlouvu v 

zadávacím řízení k veřejné zakázce “Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných bytů v 

podkroví objektu v Ostravě - Staré Bělé” se společností KP Revital, s. r. o., se sídlem Pod 

Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195 a společností Hochbau s. r. o., se sídlem 

Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 2585761, kteří budou vykonávat činnost pod názvem 

“Společnost DPS”  za cenu 16.327.909,17 Kč bez DPH  

  

2) pověřuje 

     starostu podpisem smlouvy o dílo  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního seznámit uchazeče s výsledkem zadávacího řízení pro 

veřejnou zakázku “Rekonstrukce DPS - stavba nových podporovaných bytů v objektu v Ostravě 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

- Staré Bělé” 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.04.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0120/18 
Výkon technického dozoru stavby a autorského dozoru při realizaci stavby: “Rekonstrukce DPS – 
stavba nových podporovaných bytů v podkroví objektu v Ostravě – Staré Bělé” 
  
Usnesení číslo: 1057/RMObM-SB/1418/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy na provádění technického dozoru stavby a výkonu autorského 

dozoru při realizaci stavby: “Rekonstrukce DPS – stavba nových podporovaných bytů v 

podkroví objektu v Ostravě – Staré Bělé“ v souladu s článkem 7, odst. 9, písm. h) obecně 

závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy 

  

2) rozhodla 

  v souladu s článkem IX., odst. 1 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 

1/2017 uzavřít příkazní smlouvu  na provádění technického dozoru stavby a výkonu autorského 

dozoru při realizaci stavby: “Rekonstrukce DPS – stavba nových podporovaných bytů v 

podkroví objektu v Ostravě – Staré Bělé“ mezi příkazcem Statutárním městem Ostrava - 

městským obvodem Stará Bělá a příkazníkem Ing. Jiřím Hořínkem, se sídlem Na Pláni 617/27, 

Ostrava, IČ: 06453457 za cenu 84.000,-- Kč za výkon autorského dozoru a za cenu 158.950,-- 

Kč za výkon technického dozoru stavby, tj. celkem 242.950,-- Kč   

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem příkazní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení  
  

 
RMOb/0121/18 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby “Zpevněná plocha, ul. Blanická, Ostrava 
Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 1058/RMObM-SB/1418/9 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovými nabídkami na stavební práce “Zpevněná plocha, ul. Blanická v Ostravě - Staré Bělé” 

  

2) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Zpevněná plocha, ul. Blanická, 

Ostrava - Stará Bělá” na pozemku par. č. 25/1, zastavěná plocha a nádvoří v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava  společnosti Hochbau spol. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, 

Ostrava, IČ: 25857614 za cenu 199.678,60 Kč bez DPH  

 

3) 
 

pověřuje 

  starostu podpisem objednávky  
 


